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Mestro lanserar guide för upphandling av 
energiuppföljning – vill nyansera 
beslutsunderlaget för offentliga aktörer

Mestro AB (”Mestro” eller ”Bolaget”) släpper idag en guide till offentlig upphandling av 
energiuppföljningssystem. Allt fler offentliga fastighetsägare letar nu lösningar inom 
energiuppföljning och hållbarhetsrapportering när de regulatoriska kraven från EU ökar. 
Mestro vill hjälpa fastighetsägare med sin guide som presenterar fördelar och nackdelar med 
olika tekniska lösningar samt förslag på frågor som bör ställas under en upphandling av 
energiuppföljningssystem. Guiden finns tillgänglig på Bolagets hemsida.

I guiden “Offentlig Upphandling av Energiuppföljningssystem” vill Mestro underlätta offentliga 
fastighetsägares arbete i utformningen av en upphandling. I kapitel som presenterar fördelar och 
nackdelar med olika tekniska lösningar, regulatoriska krav och strategiska ställningstaganden, 
bjuder Mestro läsaren på viktiga insikter för att skapa en så effektiv och måluppfyllande 
upphandling som möjligt. 

“Som teknisk leverantör till många offentliga fastighetsägare är vi väldigt ödmjuka inför processen 
med att upphandla en ny tjänsteleverantör. Med den här guiden vill vi ge tips och råd till de som 
utformar en upphandling kring vad de borde tänka på och uppmana upphandlare att prata - med 
flera aktörer - innan de formulerar sin upphandling för att förankra en tydlig bild av vad som är målet 

, säger Kristin Berg, VD på Mestro. och hur det ska uppnås rent tekniskt”

Guiden är framtagen mot bakgrund av att det i fastighetsbranschen utvecklats olika alternativ till 
lösningar för energioptimering, som alla har sina särskilda för- och nackdelar samt förutsättningar 
Det är därför av yttersta vikt att kunden kan ställa krav baserade på sina unika behov samt att 
beställaren har koll på vilka frågor som måste besvaras internt för att säkerställa att den mest 
effektiva lösningen upphandlas.

“Fastighetsbranschen står idag inför betydande utmaningar, och sektorn svarar för en betydande del 
av Sveriges totala utsläpp. Det är därför avgörande att offentliga fastighetsägare har alla 

fortsätter Kristin Berg.förutsättningar att göra sina fastigheter mer hållbara”, 

Guiden publiceras idag och finns tillgänglig för allmänheten på Mestros hemsida. Här kan du läsa 
 guiden.
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Om Mestro

Framtidens fastighetsförvaltning och regulatoriska drivkrafter ställer allt högre krav på hållbara 
fastigheter. Mestro är ett SaaS-bolag som utvecklar och säljer en molnbaserad plattform som 
hjälper företag att synliggöra, ta kontroll över och minska sin energianvändning. Kundens 
energidata samlas in, analyseras och visualiseras i realtid - helt automatiserat. Mestro erbjuder 
bland annat moduler inom hållbarhetsrapportering, kostnadskontroll och analys. På så sätt kan 
användaren spara både tid, klimatpåverkan och energikostnader. Eller som Mestro själva säger - 
"Spend Less Energy”.
www.mestro.com

Certified adviser
Bolagets aktie MESTRO är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
AB som Certified Adviser.
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